
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 30.01.2025r., 
Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025r, Uchwałą Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 05.03.2025r., 
Uchwałą Nr XIV/15/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 27.03.2025r. Zarządzeniem Nr 25.2025 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 31 marca 2025r, Uchwałą Nr XV/24/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 24.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 38.2025  Wójta Gminy Sadki z dnia 14 maja 2025r, Zarządzeniem Nr 41.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 maja 2025r, Uchwałą Nr XVI/30/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.05.2025r., Zarządzeniem Nr 47.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 9 czerwca 2025r, Uchwałą Nr XVII/40/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
26.06.2025r., Zarządzeniem Nr 55.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2025r., Zarządzeniem 
Nr 59.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  11 lipca 2025r, Zarządzeniem Nr 60.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia  
24 lipca 2025r., Uchwałą Nr XVIII/45/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 28.08.2025r., Zarządzeniem Nr 70.2025 
Wójta Gminy Sadki z dnia 5 września 2025r., Uchwałą Nr XIX/49/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 
25.09.2025r., Zarządzeniem Nr 74.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 3 października 2025r., Zarządzeniem 
Nr 79.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 21 października 2025r., Uchwałą Nr XX/52/2025 Rady Gminy Sadki 
z dnia 30.10.2025r., Zarządzeniem Nr 81.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 4 listopada 2025r., Zarządzeniem 
Nr 83.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 listopada 2025r., Uchwałą Nr XXI/60/2025 Rady Gminy Sadki 
z dnia 27.11.2025r., Zarządzeniem Nr 85.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 2 grudnia 2025r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 62.778.905,26 zł z tego: 

1) dochody bieżące 54.916.041,35 zł; 

2) dochody majątkowe 7.862.863,91 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6318



„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 67.476.236,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 51.734.628,15 zł; 

2) wydatki majątkowe 15.741.608,69 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.466.361,54 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6318



w złotych

Dział Rozdział

1 2

855

85504

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

-14 362,88 0,00 6 709 689,32

Zmiany planu dochodów 

6 724 052,20

0,0014 362,88 -14 362,88 0,00

§

3

Rodzina

Wspieranie rodziny 34 261,59 -14 362,88 0,00 19 898,71

54 916 041,35-14 362,88 0,00

0,00 354 402,56

7 862 863,91majątkowe razem: 7 862 863,91 0,00 0,00

2690

bieżące razem:

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

54 930 404,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

354 402,56 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

233 550,89 0,00 0,00 233 550,89

Ogółem: 62 793 268,14 -14 362,88 0,00 62 778 905,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

587 953,45 0,00 587 953,450,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6318



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 130 838,20 7 130 838,20 1 415 059,98 892 877,06 522 182,92 0,00 5 715 778,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 362,88 -14 362,88 -14 362,88 -14 362,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 116 475,32 7 116 475,32 1 400 697,10 878 514,18 522 182,92 0,00 5 715 778,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 792,59 122 792,59 121 724,59 112 113,59 9 611,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 362,88 -14 362,88 -14 362,88 -14 362,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 429,71 108 429,71 107 361,71 97 750,71 9 611,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 167,55 90 167,55 90 167,55 90 167,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 947,99 -11 947,99 -11 947,99 -11 947,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 219,56 78 219,56 78 219,56 78 219,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 947,57 15 947,57 15 947,57 15 947,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 782,67 -1 782,67 -1 782,67 -1 782,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 164,90 14 164,90 14 164,90 14 164,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,56 2 031,56 2 031,56 2 031,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,31 -168,31 -168,31 -168,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,25 1 863,25 1 863,25 1 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 293,91 2 293,91 2 293,91 2 293,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-463,91 -463,91 -463,91 -463,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 490 599,72 51 748 991,03 39 414 585,94 23 144 767,49 16 269 818,45 4 244 090,02 7 729 454,11 360 860,96 0,00 0,00 15 741 608,69 15 741 608,69 0,00

-14 362,88 -14 362,88 -14 362,88 -14 362,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 476 236,84 51 734 628,15 39 400 223,06 23 130 404,61 16 269 818,45 4 244 090,02 7 729 454,11 360 860,96 0,00 0,00 15 741 608,69 15 741 608,69 0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

4170

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85504

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6318


	ZARZĄDZENIE NR 87.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-12-19T11:03:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




